
  

ORIGINALE 

 

COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
protocollo@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 

 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 
 

n. 97 
del 

24/04/2024 
 
 

Responsabile del Servizio : Dott. Giovanni Boggi  
 
 

OGGETTO : 
FONDO PRODUTTIVITA' E INDENNITA' ACCESSORIE ANNO 2023 - 
LIQUIDAZIONE 
 
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 
Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTO il vigente Piano Triennale di prevenzione per la corruzione e la trasparenza; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2024 -2026 approvato con Deliberazione di consiglio Comunale n. 41 
del 05/12/2023; 
 



  

Dato atto che in capo al Responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti ad 
adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale non 
sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO che a norma del contratto sottoscritto fra l’Amministrazione Comunale e le organizzazioni 
sindacali di categoria, autorizzato con Deliberazione G.C. n. 112 del 22/12/2023, esecutiva ai sensi 
di legge, sono stati determinati gli importi delle indennità a vario titolo spettanti al personale 
dipendente privo di posizione organizzativa e la produttività per l’anno 2023; 
 
DATO ATTO della necessità di procedere alla liquidazione degli importi di cui sopra; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) DI LIQUIDARE per i motivi espressi in premessa, per l’anno 2023, ai sottoindicati dipendenti 
le seguenti indennità accessorie: 
€ 2.000,00 G.S.; 
€ 3.000,00 P.C; 
€ 2.500,00 F.G; 
€ 1.500,00 C.R.; 
con imputazione al cap. 322.02; 
 

2) DI LIQUIDARE per i motivi espressi in premessa, per l’anno 2023, ai sottoindicati dipendenti 
per disagio neve, le seguenti indennità: 
€ 1.500,00 L.L.; 
€ 1.500,00 Z.M.; 
€ 1.000,00 O.G.; 
con imputazione al cap. 322.02; 
 

3) DI LIQUIDARE al personale sottoindicato, inquadrato in cat. C2 a titolo di indennità di 
maneggio valori i seguenti importi: 
€ 104,00 F.G.; 
con imputazione al cap. 322.02 
 

4) DI LIQUIDARE al personale sottoindicato, inquadrato in cat. B, a titolo di indennità di 
rischio: 
€ 440,00 L.L.;  
€ 440,00 Z.M.; 
€ 440,00 O.G.; 
 

5) DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa per l’anno 2023 ai sottoelencati dipendenti la 
produttività nella seguente misura: 
€ 2.427,92 G.S.; 
€ 2.069,25 L.L.; 
€ 2.483,10 P.C.; 
€ 2.207,20 C.R.; 



  

€ 2.014,07 Z.M.; 
€ 2.483,10 O.G; 
€ 2.372,74 F.G.; 
con imputazione al cap. 322.02 
 

6) DI LIQUIDARE per attività di recupero IMU e TARI in riferimento all'art. 1 comma 1091 della L. 145 
del 31.12.2018 (Legge di Bilancio 2019): 
€ 1.000,00 P.C. 
con imputazione al cap. 322.02 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
- firmato digitalmente - 

 
(Dott. Giovanni Boggi) 


